

Årsredovisning för
Asfaltslandslaget AB

559004-0092

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 9 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Robin Andersson
Styrelseledamot

2026-03-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Asfaltslandslaget AB, 559004-0092, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala registrerades år 2015 och bedriver sedan dess verksamhet inom mark- och anläggningsbranschen.

Företaget har anlitat en Auktoriserad Redovisningskonsult FAR från redovisningsbyrån S-ekonomi AB som en del av kvalitetssäkringen av den finansiella informationen.

Flerårsöversikt

| | 2025 | 2024 | 2023 | Belopp i kr 2022 |
|-----------------------------------|------------|------------|------------|---------------------|
| Nettoomsättning | 10 024 827 | 15 055 855 | 17 631 693 | 14 660 570 |
| Resultat efter finansiella poster | 149 836 | 5 882 059 | 2 518 365 | 2 171 088 |
| Soliditet % | 59,8 | 56,6 | 44,6 | 52 |

Kommentar till flerårsöversikt

Företaget har under räkenskapsåret antagit färre uppdrag än tidigare vilket har föranlett att omsättningen har minskat jämfört med föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 2 816 195 | 3 966 191 |
| Balanseras i ny räkning | | 3 966 191 | -3 966 191 |
| Vinstutdelning | | 0 | |
| Årets resultat | | | -415 976 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 6 782 386 | -415 976 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|------------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 6 782 386 |
| Årets resultat | -415 976 |
| Summa | 6 366 410 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 6 366 410 |
| Summa | 6 366 410 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-01-01 - 2025-12-31</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 10 024 827 | 15 055 855 |
| Övriga rörelseintäkter | | 185 044 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 10 209 871 | 15 055 855 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -2 712 552 | -5 691 276 |
| Övriga externa kostnader | | -3 472 777 | -3 063 654 |
| Personalkostnader | 2 | -2 038 607 | -2 073 213 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -1 051 000 | -731 991 |
| Summa rörelsekostnader | | -9 274 936 | -11 560 134 |
| Rörelseresultat | | 934 935 | 3 495 721 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 0 | 771 938 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 2 516 | 12 846 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | -551 127 | 1 845 885 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -236 488 | -244 331 |
| Summa finansiella poster | | -785 099 | 2 386 338 |
| Resultat efter finansiella poster | | 149 836 | 5 882 059 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | -502 000 |
| Förändring av överavskrivningar | | -500 000 | -1 000 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -500 000 | -1 502 000 |
| Resultat före skatt | | -350 164 | 4 380 059 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -65 812 | -413 868 |
| Årets resultat | | -415 976 | 3 966 191 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3,4 | 2 334 417 | 0 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4,5 | 3 604 142 | 4 320 634 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 5 938 559 | 4 320 634 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 7 | 4 595 493 | 5 146 170 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 4 595 493 | 5 146 170 |
| Summa anläggningstillgångar | | 10 534 052 | 9 466 804 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 923 317 | 6 346 017 |
| Övriga fordringar | | 789 305 | 609 408 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 3 573 688 | 167 863 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 5 286 310 | 7 123 288 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 1 188 376 | 1 389 688 |
| Summa kassa och bank | | 1 188 376 | 1 389 688 |
| Summa omsättningstillgångar | | 6 474 686 | 8 512 976 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 17 008 738 | 17 979 780 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 6 782 386 | 2 816 195 |
| Årets resultat | | -415 976 | 3 966 191 |
| Summa fritt eget kapital | | 6 366 410 | 6 782 386 |
| Summa eget kapital | | 6 416 410 | 6 832 386 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 3 222 000 | 3 222 000 |
| Ackumulerade överavskrivningar | | 1 500 000 | 1 000 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 4 722 000 | 4 222 000 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 8 | 3 261 332 | 2 282 860 |
| Summa långfristiga skulder | | 3 261 332 | 2 282 860 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 1 153 776 | 678 180 |
| Leverantörsskulder | | 939 205 | 1 726 005 |
| Skatteskulder | | 0 | 541 244 |
| Övriga skulder | | 105 474 | 316 837 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 410 541 | 1 380 268 |
| Summa kortfristiga skulder | | 2 608 996 | 4 642 534 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 17 008 738 | 17 979 780 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
|--|-----------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5-10 |

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2025-01-01 - 2025-12-31</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 3,5 | 3,8 |

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 2 615 000 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 2 615 000 | |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -280 583 | |
| Utgående avskrivningar | -280 583 | |
| Redovisat värde | 2 334 417 | |

Not 4 Ställda säkerheter

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|-------------------------------------|------------------|------------------|
| Företagsinteckningar | 300 000 | 300 000 |
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 5 567 242 | 3 838 325 |
| Summa ställda säkerheter | 5 867 242 | 4 138 325 |

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 5 864 122 | 4 627 382 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 53 925 | 1 236 740 |
| Utgående anskaffningsvärden | 5 918 047 | 5 864 122 |
| Ingående avskrivningar | -1 543 488 | -811 497 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -770 417 | -731 991 |
| Utgående avskrivningar | -2 313 905 | -1 543 488 |
| Redovisat värde | 3 604 142 | 4 320 634 |

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|------------------------------------|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 249 993 | 249 993 |
| Utgående anskaffningsvärden | 249 993 | 249 993 |
| Ingående nedskrivningar | -249 993 | -249 993 |
| Utgående nedskrivningar | -249 993 | -249 993 |
| Redovisat värde | 0 | 0 |

Not 7 Andra långfristiga fordringar

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 5 146 170 | 2 678 062 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Tillkommande fordringar | 80 450 | 6 316 170 |
| Reglerade fordringar | -80 000 | -3 848 062 |
| Utgående anskaffningsvärden | 5 146 620 | 5 146 170 |
| Ingående nedskrivningar | | -1 845 886 |
| Förändring av nedskrivningar | | |
| Återförda nedskrivningar | | 1 845 886 |
| Årets nedskrivningar | -551 127 | |
| Utgående nedskrivningar | -551 127 | 0 |
| Redovisat värde | 4 595 493 | 5 146 170 |

Kommentar till not

Företagets långfristiga fordringar avser kapital insatt på en företagsägd kapitalförsäkring samt deposition för lokalhyra.

Not 8 Långfristiga skulder

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|------------|------------|
| Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen | 557 929 | 588 850 |

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-16

Uppsala

Robin Andersson

2026-03-16

Robin Andersson
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-16

Ludwig Holmgren

Ludwig Holmgren
Auktoriserad revisor
